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Didakta - Geometria 1 - Zadania
konstrukcyjne - instalacja jednostanowiskowa

Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy geometria1jed

Kod producenta geometria1jed

Opis produktu

Instalacja jednostanowiskowa - licencja na 20 komputerów

Ten multimedialny program edukacyjny zawiera zadania konstrukcyjne pozwalające na samodzielne ćwiczenia i
sprawdzenie wiadomości w zakresie konstrukcji podstawowych figur geometrycznych. Jest przeznaczony dla dzieci z klas 6-8
szkoły podstawowej.

Ćwiczenie
Ćwiczenia interaktywne podzielone są według figur geometrycznych oraz stopnia trudności na następujące działy
tematyczne:

Trójkąt 1 – prostsze konstrukcje z podziałem na dane 3 boki, dane 2 boki i kąt oraz bok i 2 kąty
Trójkąt 2 – trudniejsze konstrukcje z zastosowaniem wysokości i środkowych
Czworokąty – zadania ogólne dla czworokąta, równoległoboku i trapezu
Okrąg – 6 typów konstrukcji, sposoby rozwiązania różnią się w zależności od podanych danych
Styczne okręgu – prostopadłe i równoległe do prostej, przechodzącej przez jeden punkt

Interaktywność
Program Didakta - Geometria można stosować na wszelkiego typu tablicach interaktywnych.

Ustawienia pozwalają na wybór liczby przykładów – od 1 do 5 konstrukcji.

Program jest łatwy w obsłudze i dzięki intuicyjnemu interfejsowi graficznemu orientacja w programie nie stwarza żadnych
problemów.

Tabele z wynikami dla każdego typu zadań informują o najlepszych uczestnikach. Wszystkie wyniki uzyskane przez uczniów
wpisywane są do osobnego pliku, w którym jest zawarty rodzaj rozwiązywanego zadania, data, godzina, liczba poprawnych i
błędnych odpowiedzi oraz ocena końcowa.

 

Instalacja jednostanowiskowa

tę opcję proszę wybrać w sytuacji, gdy komputery nie są podłączone do jednej szkolnej sieci (w dzisiejszych czasach bardzo
rzadka sytuacja). Programy muszą być wtedy zapisane na każdym PC, aktywację należy przeprowadzać na każdym PC osobno
(jest to czasochłonne).
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